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Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Bambini Männer Jahrgang 2000-2006

1 1. M Bambini 244 00:01:02 Stadler Felix m 2002 SV-Schwindegg 300 m

2 2. M Bambini 245 00:01:27 Stadler Moritz m 2004 SV-Schwindegg 300 m

3 3. M Bambini 147 00:01:29 Tändler Andreas m 2004 TSV Taufkirchen 300 m

Bambini Frauen Jahrgang 2000-2006 300 m

1 1. W Bambini 148 00:01:03 Tändler Anna w 2002 TSV Taufkirchen 300 m

2 2. W Bambini 146 00:01:09 Optenhövel Muriel-Alizée w 2003 SpVgg Hebertshausen 300 m

3 3. W Bambini 149 00:01:10 Zimmer Katharina w 2002 TSV Massing 08.e.V. 300 m

4 4. W Bambini 145 00:01:50 Optenhövel Séraphine-Léoniew 2006 SpVgg Hebertshausen

Schüler Männer C Jahrgang 1998-1999

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

1 1. M CSch 163 00:03:10 Zimmer Maximilan m 1998 TSV Massing 08.e.V. 1000 m

2 2. M CSch 243 00:03:30 Stadler David m 1999 SV-Schwindegg 1000 m

3 3. M CSch 249 00:03:53 Hafner Thomas m 1999 1000 m

4 4. M CSch 151 00:03:55 Angstl Simon m 1999 LC Bayern 1000 m

Schüler Frauen C 1998-1999

1 1. W CSch 153 00:03:10 Berggold Astrid w 1998 TSV Neumarkt St Veit 1000 m

2 2. W CSch 251 00:03:40 Hucul Fabienne w 1998 SV Zangberg 1000 m

3 3. W CSch 159 00:03:50 Meier Lea w 1998 LC Bayern 1000 m

4 4. W CSch 160 00:03:53 Optenhövel Céline-Viviane w 1998 SpVgg Hebertshausen 1000 m

5 5. W CSch 158 00:04:14 Knollhuber Elena w 1999 LC Bayern 1000 m

Schüler Männer D 2000-2001

1 1. M DSch 161 00:03:45 Sparrer Ferdinand m 2000 1000 m

2 2. M DSch 155 00:03:54 Herzog Manuel m 2001 TSV Neumarkt St Veit 1000 m

3 3. M DSch 150 00:04:26 Angstl Benedikt m 2001 LC Bayern 1000 m

4 4. M DSch 162 00:04:27 Wagner Andreas m 2001 SV-Schwindegg 1000 m

Schüler Frauen D Jahrgang 2000-2001

1 1. W DSch 246 00:04:18 Sparrer Veronika w 2001 TSV Massing 08.e.V. 1000 m

2 2. W DSch 250 00:05:31 Hucul Pascale w 2000 SV Zangberg 1000 m

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Schüler Männer A Jahrgang 1994-1995

1 1. M ASch 170 00:05:22 Kraisser Alexander m 1995 LC Bayern 1500 m

2 2. M ASch 169 00:05:53 Knollhuber Kilian m 1995 LC Bayern 1500 m

3 3. M ASch 165 00:07:31 Barth Denis m 1994 1500 m

Schüler Frauen A Jahrgang 1994-1995

1 1. W ASch 167 00:05:35 Baumgartner Julia w 1995 LG Stadtwerke München 1500 m

2 2. W ASch 174 00:07:12 Schmalzgruber Susanne w 1995 1500 m

3 3. W ASch 173 00:07:25 Reichl Christina w 1995 Musik-Verein-Massing 1500 m

Schüler Männer B Jahrgang 1996-1997

1 1. M BSch 171 00:06:45 Luft Fabian m 1996 LC Bayern 1500 m

2 2. M BSch 168 00:06:54 Eder Tommi m 1997 Tri-Team Triftern 1500 m

Schüler Frauen B Jahrgang 1996-1997

1 1. W BSch 172 00:05:54 Optenhövel Julie-Céline w 1996 SpVgg Hebertshausen 1500 m

2 2. W BSch 176 00:06:14 Wimmer Sarah w 1997 TV Eggenfelden 1500 m

3 3. W BSch 166 00:06:30 Barth Samantha w 1996 1500 m

4 4. W BSch 175 00:06:52 Wagner Johanna w 1997 SV-Schwindegg 1500 m
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Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Jugend Männer B Jahrgang 1992-1993

1 1. M BJug 215 0:18:41,90 Knollhuber Johannes m 1992 LC Bayern 5000 m

2 2. M BJug 217 0:20:30,93 Krohnfoth Nico m 1993 TV 1885 EGGENFELDEN Triathlon5000 m

3 3. M BJug 210 0:20:55,02 Frischmann Tobias m 1992 LG Mettenheim 5000 m

4 4. M BJug 221 0:21:11,13 Obermeier Martin m 1993 Skiclub Niedertaufkirichen 5000 m

5 5. M BJug 232 0:24:50,23 Zimmer Maximilan m 1998 TSV Massing 08.e.V. 5000 m

6 6. M BJug 228 0:25:46,64 Wagner Simon m 1995 SV-Schwindegg 5000 m

7 7. M BJug 225 0:26:54,61 Ramisch Clemens m 1996 LC Bayern 5000 m

8 8. M BJug 208 0:30:41,22 Eder Tom m 1997 Tri-Team Triftern 5000 m

Jugend Frauen B Jahrgang 1992-1993

1 1. W BJug 223 0:25:40,90 Optenhövel Julie-Céline w 1996 SpVgg Hebertshausen 5000 m

2 2. W BJug 222 0:26:47,10 Optenhövel Céline-Viviane w 1998 SpVgg Hebertshausen 5000 m

3 3. W BJug 227 0:28:15,92 Vilsmeier Julia w 1995 SSV Gangkofen 5000 m

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Hoppylauf 5000m Männer

1 1. M20 HK 230 0:17:50,31 Warkus Florian m 1989 LG Mettenheim 5000 m

2 1. M40 200 0:18:04,63 Auer Franz m 1968 LC Bayern 5000 m

3 1. M BJug 215 0:18:41,90 Knollhuber Johannes m 1992 LC Bayern 5000 m

4 1. M45 254 0:18:45,85 Sigl Harald m 1960 LG Mettenheim 5000 m

5 2. M20 HK 242 0:20:11,49 Ramelsberger Florian m 1982 5000 m

6 1. M35 211 0:20:13,88 Graf Stefan m 1973 LG Mettenheim 5000 m

7 2. M BJug 217 0:20:30,93 Krohnfoth Nico m 1993 TV 1885 EGGENFELDEN Triathlon5000 m

8 3. M20 HK 231 0:20:40,00 Weindl Peter m 1983 TSV Ampfing 5000 m

9 3. M BJug 210 0:20:55,02 Frischmann Tobias m 1992 LG Mettenheim 5000 m

10 4. M BJug 221 0:21:11,13 Obermeier Martin m 1993 Skiclub Niedertaufkirichen 5000 m

11 4. M20 HK 239 0:23:01,80 Kirschner Gerhard m 1984 5000 m

12 1. M30 213 0:23:12,08 Kardos Attila Josef m 1976 LT Zwecks da Gaudi 5000 m

13 2. M45 216 0:24:02,18 Krohnfoth Peter m 1962 TV 1885 EGGENFELDEN Triathlon5000 m

14 2. M40 257 0:24:13,59 Beran Gerhard m 1966 MFGAlt-Neuötting 5000 m

15 2. M30 202 0:24:23,27 Baumgartner Jochen m 1976 5000 m

16 5. M BJug 232 0:24:50,23 Zimmer Maximilan m 1998 TSV Massing 08.e.V. 5000 m

17 5. M20 HK 253 0:25:04,87 Schellhorn Alexander m 1982 SC-Ruhstorf 5000 m

18 6. M BJug 228 0:25:46,64 Wagner Simon m 1995 SV-Schwindegg 5000 m

19 7. M BJug 225 0:26:54,61 Ramisch Clemens m 1996 LC Bayern 5000 m

20 1. M50 255 0:28:00,52 Schwarze Karl m 1956 LG Mettenheim 5000 m

21 6. M20 HK 248 0:28:15,15 Wick Benedikt m 1987 5000 m

22 7. M20 HK 247 0:28:15,47 Singer Alexander m 1987 5000 m

23 2. M35 201 0:29:08,15 Baerwaldt Armin m 1970 TV 1885 EggenfeldeTriathlon5000 m

24 1. M BSch 208 0:30:41,22 Eder Tom m 1997 Tri-Team Triftern 5000 m

25 3. M45 212 0:31:05,00 Haferkorn Michael m 1961 LG Mettenheim 5000 m

26 8. M20 HK 240 0:32:25,83 Bauer Martin m 1986 5000 m

Hoppylauf 5000m Frauen

1 1. W40 214 0:22:01,13 Knollhuber Ingrid w 1966 LC Bayern 5000 m

2 2. W40 203 0:25:14,56 Baumgartner Monika w 1969 MRRC München 5000 m

3 1. W BJug 223 0:25:40,90 Optenhövel Julie-Céline w 1996 SpVgg Hebertshausen 5000 m

4 2. W BJug 222 0:26:47,10 Optenhövel Céline-Viviane w 1998 SpVgg Hebertshausen 5000 m

5 1. W50 224 0:27:46,56 Ramisch Elke w 1959 LC Bayern 5000 m

6 3. W BJug 227 0:28:15,92 Vilsmeier Julia w 1995 SSV Gangkofen 5000 m

7 1. W35 229 0:28:17,06 Wagner Hannelore w 1972 SV-Schwindegg 5000 m

8 3. W40 390 0:30:14,18 Nützl Brigitte w 1966 TSV Massing 08.e.V. 5000 m

9 1. W45 256 0:31:02,08 Lohmayer Marion w 1961 LG Mettenheim 5000 m

10 2. W45 209 0:31:02,64 Eder Liesbeth w 1963 Tri-Team Triftern 5000 m

11 3. W45 204 0:31:16,97 Blinninger Anke w 1963 5000 m

12 2. W35 205 0:32:23,47 Brunner Andrea w 1970 5000 m

13 4. W40 220 0:32:24,24 Müllinger Gerti w 1967 5000 m

14 1. W55 207 0:33:34,58 Chakkour Brigitte w 1951 5000 m

15 1. W20 HK 206 0:33:56,96 Chakkour Patricia w 1985 5000 m
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Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Berta-Hummel-Lauf Männer 10000m

1 1. M35 363 0:37:34,17 Bauer Herbert m 1970 LC Bayern 10000 m

2 1. M30 412 0:38:06,29 Kiermeier Robert m 1976 LG Mettenheim 10000 m

3 1. M45 422 0:38:13,87 Braml Gerold m 1964 LG Tann 10000 m

4 2. M45 409 0:38:19,81 Wittmann Alois m 1962 TSV Winhöring 10000 m

5 1. M40 364 0:38:35,09 Baumgartner Wiggerl m 1965 MRRC München 10000 m

6 2. M30 391 0:38:48,11 Rieder Hubert m 1977 TSV Massing 08.e.V. 10000 m

7 3. M45 403 0:39:19,03 Weigand Michael m 1961 TV Eggenfelden 10000 m

8 1. M50 382 0:40:39,65 Lazea Nela m 1959 LG Mettenheim 10000 m

9 4. M45 361 0:41:35,13 Auer Paul m 1963 LG Mettenheim 10000 m

10 2. M35 420 0:41:35,45 Reindl Albert m 1972 LG Mettenheim 10000 m

11 1. M55 405 0:41:49,77 Willnecker Helmut m 1952 Rottal-Terme 10000 m

12 5. M45 372 0:41:56,63 Fischer Gerhard m 1963 10000 m

13 3. M35 396 0:42:42,34 Stadler Josef m 1970 LAC Arnstorf 10000 m

14 2. M55 394 0:42:43,21 Schwertl Josef m 1952 TSV Mainburg 10000 m

15 3. M55 378 0:42:50,10 Huber Alfons m 1953 TSV Triftern 10000 m

16 2. M50 410 0:43:15,38 Wörl Walter m 1954 TUS Raubling 10000 m

17 4. M35 368 0:43:28,29 Dr. Heinze Achim m 1971 ASV Inntal 10000 m

18 6. M45 416 0:43:54,78 Rieser Georg m 1961 LC Bayern 10000 m

19 2. M40 385 0:43:56,00 Mayer Peter m 1968 TV Eggenfelden 10000 m

20 3. M30 381 0:43:57,00 Lang Stefan m 1976 LT Zwecks da Gaudi 10000 m

21 1. M20 HK 388 0:44:13,82 Mosner Markus m 1984 TSV Ampfing 10000 m

22 3. M40 389 0:44:45,19 Nettelnstroth Martin m 1966 LG Mettenheim 10000 m

23 4. M40 367 0:46:04,45 Brandstetter Alfons m 1969 DJK SSV Dietersbrug 10000 m

24 5. M35 380 0:46:09,27 Knäschke Thomas m 1970 SV-Schwindegg 10000 m

25 7. M45 402 0:46:39,32 Vilsmeier Martin m 1963 SSV Gangkofen 10000 m

26 8. M45 371 0:47:26,10 Engkhart Johann m 1961 SSV Gangkofen 10000 m

27 1. M60 383 0:47:26,85 Lechner Walter m 1948 LC Bayern 10000 m

28 3. M50 400 0:47:44,66 Tischler Ludwig m 1957 LG Mettenheim 10000 m

29 2. M60 421 0:48:50,69 Mosner Josef m 1949 TSV Ampfing 10000 m

30 5. M40 411 0:49:02,49 Zellhuber Dieter m 1965 10000 m

31 9. M45 369 0:49:35,09 Eder Wolfgang m 1961 Tri-Team Triftern 10000 m

32 4. M55 392 0:49:52,41 Sachs Werner m 1953 TV Geiselhöring 10000 m

33 4. M30 399 0:50:41,58 Thiede Andreas m 1975 LC Bayern 10000 m

34 5. M55 373 0:50:41,92 Fladerer Erwin m 1953 LC Bayern 10000 m

35 4. M50 406 0:50:56,15 Wimmer Josef m 1957 TV Eggenfelden 10000 m

36 10. M45 395 0:51:28,99 Seidl Erwin m 1960 TSV Massing 08.e.V. 10000 m

37 6. M55 376 0:52:15,73 Hessner Martin m 1954 LC Bayern 10000 m

38 11. M45 415 0:52:23,92 Leipold Franz m 1962 10000 m

39 1. M70 401 0:53:21,02 Vetter Helmut m 1935 TSV Neumarkt St Veit 10000 m

40 6. M40 375 0:53:38,17 Hell Bernhard m 1967 LC Bayern 10000 m

41 5. M50 397 0:54:55,92 Staudenmeir Robert m 1959 LG Mettenheim 10000 m

42 7. M55 379 0:55:56,13 Kalisch Gerhard m 1953 LC Bayern 10000 m

43 6. M35 377 0:57:22,05 Hölzl Christian m 1971 10000 m

Berta-Hummel-Lauf Frauen 10000m

1 1. W50 393 0:42:20,91 Sachs Christine w 1957 TV Geiselhöring 10000 m

2 1. W40 417 0:49:54,30 Lechner Birgit w 1967 LC Bayern 10000 m

3 1. W45 418 0:50:56,58 Schwarze Gertraud w 1960 LG Mettenheim 10000 m

4 1. W20 HK 413 0:51:53,20 Kiermeier Daniela w 1981 LG Mettenheim 10000 m

5 2. W40 374 0:54:29,43 Friederich Monika w 1967 Tri-Team Triftern 10000 m

6 1. W65 384 0:55:28,67 Mai Elli w 1942 LC Bayern 10000 m

7 1. W35 360 0:56:58,57 Angstl Gertrud w 1970 LC Bayern 10000 m
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Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Einlauf-Hauptlauf 5000m

1 1. M20 HK 230 00:17:50 Warkus Florian m 1989 LG Mettenheim 5000 m

2 1. M40 200 00:18:05 Auer Franz m 1968 LC Bayern 5000 m

3 1. M BJug 215 00:18:42 Knollhuber Johannes m 1992 LC Bayern 5000 m

4 1. M45 254 00:18:46 Sigl Harald m 1960 LG Mettenheim 5000 m

5 2. M20 HK 242 00:20:11 Ramelsberger Florian m 1982 5000 m

6 1. M35 211 00:20:14 Graf Stefan m 1973 LG Mettenheim 5000 m

7 2. M BJug 217 00:20:31 Krohnfoth Nico m 1993 TV 1885 EGGENFELDEN Triathlon5000 m

8 3. M20 HK 231 00:20:40 Weindl Peter m 1983 TSV Ampfing 5000 m

9 3. M BJug 210 00:20:55 Frischmann Tobias m 1992 LG Mettenheim 5000 m

10 4. M BJug 221 00:21:11 Obermeier Martin m 1993 Skiclub Niedertaufkirichen 5000 m

11 1. W40 214 00:22:01 Knollhuber Ingrid w 1966 LC Bayern 5000 m

12 4. M20 HK 239 00:23:02 Kirschner Gerhard m 1984 5000 m

13 1. M30 213 00:23:12 Kardos Attila Josef m 1976 LT Zwecks da Gaudi 5000 m

14 2. M45 216 00:24:02 Krohnfoth Peter m 1962 TV 1885 EGGENFELDEN Triathlon5000 m

15 2. M40 257 00:24:14 Beran Gerhard m 1966 MFGAlt-Neuötting 5000 m

16 2. M30 202 00:24:23 Baumgartner Jochen m 1976 5000 m

17 5. M BJug 232 00:24:50 Zimmer Maximilan m 1998 TSV Massing 08.e.V. 5000 m

18 5. M20 HK 253 00:25:05 Schellhorn Alexander m 1982 SC-Ruhstorf 5000 m

19 2. W40 203 00:25:15 Baumgartner Monika w 1969 MRRC München 5000 m

20 1. W BJug 223 00:25:41 Optenhövel Julie-Céline w 1996 SpVgg Hebertshausen 5000 m

21 6. M BJug 228 00:25:47 Wagner Simon m 1995 SV-Schwindegg 5000 m

22 2. W BJug 222 00:26:47 Optenhövel Céline-Viviane w 1998 SpVgg Hebertshausen 5000 m

23 7. M BJug 225 00:26:55 Ramisch Clemens m 1996 LC Bayern 5000 m

24 1. W50 224 00:27:47 Ramisch Elke w 1959 LC Bayern 5000 m

25 1. M50 255 00:28:01 Schwarze Karl m 1956 LG Mettenheim 5000 m

26 6. M20 HK 248 00:28:15 Wick Benedikt m 1987 5000 m

27 7. M20 HK 247 00:28:15 Singer Alexander m 1987 5000 m

28 3. W BJug 227 00:28:16 Vilsmeier Julia w 1995 SSV Gangkofen 5000 m

29 1. W35 229 00:28:17 Wagner Hannelore w 1972 SV-Schwindegg 5000 m

30 2. M35 201 00:29:08 Baerwaldt Armin m 1970 TV 1885 EggenfeldeTriathlon5000 m

31 3. W40 390 00:30:14 Nützl Brigitte w 1966 TSV Massing 08.e.V. 5000 m

32 1. M BSch 208 00:30:41 Eder Tom m 1997 Tri-Team Triftern 5000 m

33 1. W45 256 00:31:02 Lohmayer Marion w 1961 LG Mettenheim 5000 m

34 2. W45 209 00:31:03 Eder Liesbeth w 1963 Tri-Team Triftern 5000 m

35 3. M45 212 00:31:05 Haferkorn Michael m 1961 LG Mettenheim 5000 m

36 3. W45 204 00:31:17 Blinninger Anke w 1963 5000 m

37 2. W35 205 00:32:23 Brunner Andrea w 1970 5000 m

38 4. W40 220 00:32:24 Müllinger Gerti w 1967 5000 m

39 8. M20 HK 240 00:32:26 Bauer Martin m 1986 5000 m

40 1. W55 207 00:33:35 Chakkour Brigitte w 1951 5000 m

41 1. W20 HK 206 00:33:57 Chakkour Patricia w 1985 5000 m
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Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG Verein Lauf

Einlauf-Hauptlauf 10000m

1 1. M35 363 00:37:34 Bauer Herbert m 1970 LC Bayern 10000 m

2 1. M30 412 00:38:06 Kiermeier Robert m 1976 LG Mettenheim 10000 m

3 1. M45 422 00:38:14 Braml Gerold m 1964 LG Tann 10000 m

4 2. M45 409 00:38:20 Wittmann Alois m 1962 TSV Winhöring 10000 m

5 1. M40 364 00:38:35 Baumgartner Wiggerl m 1965 MRRC München 10000 m

6 2. M30 391 00:38:48 Rieder Hubert m 1977 TSV Massing 08.e.V. 10000 m

7 3. M45 403 00:39:19 Weigand Michael m 1961 TV Eggenfelden 10000 m

8 1. M50 382 00:40:40 Lazea Nela m 1959 LG Mettenheim 10000 m

9 4. M45 361 00:41:35 Auer Paul m 1963 LG Mettenheim 10000 m

10 2. M35 420 00:41:35 Reindl Albert m 1972 LG Mettenheim 10000 m

11 1. M55 405 00:41:50 Willnecker Helmut m 1952 Rottal-Terme 10000 m

12 5. M45 372 00:41:57 Fischer Gerhard m 1963 10000 m

13 1. W50 393 00:42:21 Sachs Christine w 1957 TV Geiselhöring 10000 m

14 3. M35 396 00:42:42 Stadler Josef m 1970 LAC Arnstorf 10000 m

15 2. M55 394 00:42:43 Schwertl Josef m 1952 TSV Mainburg 10000 m

16 3. M55 378 00:42:50 Huber Alfons m 1953 TSV Triftern 10000 m

17 2. M50 410 00:43:15 Wörl Walter m 1954 TUS Raubling 10000 m

18 4. M35 368 00:43:28 Dr. Heinze Achim m 1971 ASV Inntal 10000 m

19 6. M45 416 00:43:55 Rieser Georg m 1961 LC Bayern 10000 m

20 2. M40 385 00:43:56 Mayer Peter m 1968 TV Eggenfelden 10000 m

21 3. M30 381 00:43:57 Lang Stefan m 1976 LT Zwecks da Gaudi 10000 m

22 1. M20 HK 388 00:44:14 Mosner Markus m 1984 TSV Ampfing 10000 m

23 3. M40 389 00:44:45 Nettelnstroth Martin m 1966 LG Mettenheim 10000 m

24 4. M40 367 00:46:04 Brandstetter Alfons m 1969 DJK SSV Dietersbrug 10000 m

25 5. M35 380 00:46:09 Knäschke Thomas m 1970 SV-Schwindegg 10000 m

26 7. M45 402 00:46:39 Vilsmeier Martin m 1963 SSV Gangkofen 10000 m

27 8. M45 371 00:47:26 Engkhart Johann m 1961 SSV Gangkofen 10000 m

28 1. M60 383 00:47:27 Lechner Walter m 1948 LC Bayern 10000 m

29 3. M50 400 00:47:45 Tischler Ludwig m 1957 LG Mettenheim 10000 m

30 2. M60 421 00:48:51 Mosner Josef m 1949 TSV Ampfing 10000 m

31 5. M40 411 00:49:02 Zellhuber Dieter m 1965 10000 m

32 9. M45 369 00:49:35 Eder Wolfgang m 1961 Tri-Team Triftern 10000 m

33 4. M55 392 00:49:52 Sachs Werner m 1953 TV Geiselhöring 10000 m

34 1. W40 417 00:49:54 Lechner Birgit w 1967 LC Bayern 10000 m

35 4. M30 399 00:50:42 Thiede Andreas m 1975 LC Bayern 10000 m

36 5. M55 373 00:50:42 Fladerer Erwin m 1953 LC Bayern 10000 m

37 4. M50 406 00:50:56 Wimmer Josef m 1957 TV Eggenfelden 10000 m

38 1. W45 418 00:50:57 Schwarze Gertraud w 1960 LG Mettenheim 10000 m

39 10. M45 395 00:51:29 Seidl Erwin m 1960 TSV Massing 08.e.V. 10000 m

40 1. W20 HK 413 00:51:53 Kiermeier Daniela w 1981 LG Mettenheim 10000 m

41 6. M55 376 00:52:16 Hessner Martin m 1954 LC Bayern 10000 m

42 11. M45 415 00:52:24 Leipold Franz m 1962 10000 m

43 1. M70 401 00:53:21 Vetter Helmut m 1935 TSV Neumarkt St Veit 10000 m

44 6. M40 375 00:53:38 Hell Bernhard m 1967 LC Bayern 10000 m

45 2. W40 374 00:54:29 Friederich Monika w 1967 Tri-Team Triftern 10000 m

46 5. M50 397 00:54:56 Staudenmeir Robert m 1959 LG Mettenheim 10000 m

47 1. W65 384 00:55:29 Mai Elli w 1942 LC Bayern 10000 m

48 7. M55 379 00:55:56 Kalisch Gerhard m 1953 LC Bayern 10000 m

49 1. W35 360 00:56:59 Angstl Gertrud w 1970 LC Bayern 10000 m

50 6. M35 377 00:57:22 Hölzl Christian m 1971 10000 m
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